
4 年 5 月 12 日 （木）　一般競争入札分

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和4年4月19日入札公告

■ 令和4年5月13日落札決定
3 - 200

円 円 円

金額（税抜き）

株式会社谷口建設 54,108,000 最低制限価格未満

三和建設株式会社 54,109,000
株式会社門寺建設 54,109,000

株式会社西中建設 54,109,000
株式会社丸中組 54,109,000

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

能登建設株式会社 54,109,000 くじ引きにより落札

矢野　好二

契約金額（税込み） 59,519,900 予定価格（税抜き） 58,840,000 最低制限価格（税抜き） 54,109,000

契約日 令和4年5月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

種別及び概要 土木一式
仮設工　N=1式　　浚渫工　V=7,400m3
深浅測量　N=1式　　底質調査　N=1式

履行期間 令和4年5月17日 から 令和4年9月30日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 寺家漁港　浚渫工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和4年5月12日


